
 

     QUINZANO SERVIZI S.R.L. 
        Viale Gandini, 48 - 25027 Quinzano d’Oglio BS 

        C.F./P.IVA 02793570983 

 
       DETERMINAZIONE 

 
N°038/2016 
Del 28.11.2016 
 
Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRATTARE. AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI 
DELL’ART.36 C.2 LETTERA A) E DELL’ART.37 C.1 DEL D.LGS 50/2016, DEL CONTRATTO PER LA 

GESTIONE SERVIZI CIMITERIALI SE.CIM. E SERVIZIO TELEASSISTENZA ANNO 2017. CIG. 
Z391C3E048 

 
L'AMMINISTRATORE UNICO 

 
DATO ATTO che presso l'Ufficio Anagrafe è installato il software SE.CIM "Gestione servizi cimiteriali" 
fornito da F. Apollonio & C. S.p.a con sede a Brescia via Portici X Giornate n°29e che si rende necessario 
rinnovare il contratto di gestione; 
 
PRESO ATTO CHE la Società fornitrice ha quantificato in € 1.180,00+IVA il canone annuo 2017 per la 
gestione dei servizi cimiteriali Modulo full ( gestione loculi e sepolture, cartografia e lampade votive); 
 
 
RITENUTO NECESSARIO procedere ad assumere l'impegno di spesa per l'anno 2017; 

 

DATO ATTO, inoltre, che trattandosi di fornitura di servizi di importo inferiore ai 40000 € per 
l’affidamento e la relativa forma contrattuale trovano applicazione le disposizioni contenute nell’art. 36 
comma 2 e nell’art.32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016; 
 
RITENUTO pertanto opportuno assumere a favore della Proxima S.r.l. il relativo impegno di spesa pari 
ad 720,00€/anno oltre IVA; 
 
RICORDATO che con deliberazione n°33 in data 13.07.2015 il Consiglio Comunale ha approvato il piano 
operativo della Società Quinzano Servizi srl – anni 2015 - 2017; 
 
RICORDATO che con decreto sindacale prot. n. 6676 in data 14/07/2014 il Dott. Valeriano Ravelli, è 
stato nominato Amministratore Unico della Società Quinzano Servizi Srl; 
 

DETERMINA 

 

DI RINNOVARE il contratto per il programma gestione Servizi Cimiteriali SE.CIM modulo FULL (gestione 
loculi e sepolture cartografia e lampade votive) e servizio teleassistenza alla Ditta F. Apollonio & C. spa 
con sede legale a Brescia via Portici X Giornate n°29per l'anno 2017 per un importo annuale di € 
1.180,00+IVA; 
 
DI ASSUMERE l'impegno di spesa relativo all'anno 2017 pari a complessivi €1.439,60 a favore della 
Ditta F. Apollonio & C. s.p.a. come meglio specificato nella tabella seguente: 

 
CAUSALE SOGGETTO CREDITORE IMPORTO 

 
Gestione Servizi Cimiteriali SE.CIM modulo FULL 
(gestione loculi e sepolture cartografia e lampade 

votive) e servizio teleassistenza ANNO 2017 
 

F. Apollonio & C. S.p.a. 
 con sede legale a Brescia via 

Portici X Giornate n°29 
 C.F. e P.IVA 00268040177 

1.439,60€ 

TOTALE 1.439,60€ 

 
Quinzano d’Oglio 28.11.2016        
 
        L'AMMINISTRATORE UNICO 
            f.to Dott. Ravelli Valeriano 


